Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2017

 № 154
О признании утратившими силу  некоторых решений Совета депутатов города Фрязино
 На  основании Устава городского округа Фрязино Московской области

Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Признать утратившими силу:
- решение Фрязинского городского Совета от 15.12.1999 № 149
«О Положении «О Почетном звании по городу Фрязино «Профессионал года»;
- решение Совета депутатов города Фрязино от 17.12.2002 № 137
«О внесении изменений в решение Фрязинского городского Совета от 15.12.1999 № 149 «О Положении «О Почетном звании по городу Фрязино «Профессионал года».
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

         К.Р. Тихонов